
 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 
Līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa komisijas 

PROTOKOLS Nr.1/2025 

 
2025.gada 3.aprīlis  

 

Sēdes vadītāja: Inga Einika - Repša (Komisijas priekšsēdētāja) 

Sēdes protokolists: Ingrīda Apsīte (Komisijas sekretāre) 

Piedalās komisijas locekļi: 

1. Agnese Frīdenberga (Komisijas priekšsēdētāja vietniece); 

2. Kristīna Briķe (Komisijas locekle); 

3. Ingrīda Birzniece-Ezera (Komisijas locekle); 

4. Līga Emule – Konone (Komisijas locekle). 

 

Sēde sākta plkst.9.00. 

 

Darba kārtībā – projektu pieteikumu atbilstības novērtējums (pievienoto dokumentu 

atbilstība, aritmētiskās kļūdas, atbilstība pašvaldību funkcijai, u.c.).  

 

Kopā iesniegti 25 projekti. 

 

1. V.U. “Bērnu rotaļu laukuma atjaunošana Langstiņos” (ID 56) 

 

Diskusija par publisko infrastruktūru. 

Balsojums: 

"PAR"  -  
5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule – Konone ) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

 

NOLEMJ: 
Projekta ideja atbilst atlases kritērijiem. Projekts ir nododams 

sabiedriskajai apspriešanai.  
 

 

2. V.U. “Garkalnes piedzīvojumu parks” (ID 81) 

 

Diskusija par drošības aspektiem, uzturēšanu.  

Pievienotajā tāmē kopējās izmaksas ar PVN 24 489.80 EUR, savukārt, pieteikumā 

norādīts ar PVN 24 000 EUR. Nepieciešams precizēt projekta indikatīvo summu 

atbilstoši pievienotajai tāmei.   

Balsojums: 

"PAR"  -  
5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule – Konone ) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Projekta ideja atbilst atlases kritērijiem. Projekts ir nododams 

sabiedriskajai apspriešanai.  
 

 

3. V.U. “Āra trenažieru laukuma papildināšana Upesciemā” (ID 64) 

 

 Balsojums: 

"PAR"  -  
5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule – Konone ) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Projekta ideja atbilst atlases kritērijiem. Projekts ir nododams 

sabiedriskajai apspriešanai.  
 

 

4. V.U. “Pārvietojamo futbola vārtu uzstādīšana Upesleju sākumskolas stadionā” 

(ID 50) 

 

Diskusija par Investīciju plānā iekļauto projektu. 

Balsojums: 

"PAR"  -  nav 

"PRET" -  5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule – Konone ) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Projekta ideja neatbilst atlases kritērijiem, dublē pašvaldībā jau 

ieplānotos darbus un uzlabojumus” (investīciju plānā iekļauts 

projekts “S-2025-0007 Upesleju sākumskolas sporta laukuma 

renovācija”) 
 

 

5. V.U. “Zemūdens aktivitāšu trase un Sauriešu karjera labiekārtojums, 

infrastruktūras papildināšana” (ID 57) 

 

Diskusija par drošības aspektiem, par ierobežoto sabiedrības daļu, kas to var 

izmantot. Vides speciālists N.Puķīte-Babāne telefoniski informē, ka pie realizācijas 

jāpieprasa Valsts vides dienesta tehniskie noteikumi.  

Projekta ekonomiskās daļas izvērtēšanā nepieciešams piesaistīt Attīstības, īpašumu un 

investīciju departamenta Projektu vadības nodaļas būvinženieri-ekspertu, lai precizētu 

projekta kopējās indikatīvās summas. Projekta tāmē nav iekļauti tādi izdevumi, kā Ieceres 

dokumentācijas izstrāde un Būvuzraudzība. 

Balsojums: 

"PAR"  -  
5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule – Konone ) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Piesaistīt ekspertu, precizējot papildus izdevumus. 
 

 

6. V.U. “Droša gājēju taka uz skolu un bērnudārzu Garkalnē” (ID 66) 

 

Diskusijas par pievienotās tāmes ir ar būtisku atšķirību, paredzamie izdevumi var 

pārsniegt  iesniegtajā tāmē piedāvāto summu. 

Projekta ekonomiskās daļas izvērtēšanā nepieciešams piesaistīt Attīstības, īpašumu un 

investīciju departamenta Projektu vadības nodaļas būvinženieri-ekspertu.  

Projekta pieteikumam pievienoti divi piedāvājumi ar tehnoloģiski dažādiem projekta 

ieviešanas risinājumiem. Ņemot vērā projekta pieteikuma realizācijas atrašanās vietu 

(upes tuvums), ekspertam izvērtēt pievienotos piedāvājumus un norādīt tehnoloģiski 

atbilstošāko.   

Balsojums: 

"PAR"  -  5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule – Konone ) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Piesaistīt ekspertu, precizējot papildus izdevumus. 
 

 

7. V.U. “Garkalnes pagasta svētki - Sēnes skaita rudenī” (ID 70) 

 

 

Balsojums: 

"PAR"  -  
5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule – Konone ) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Projekta ideja atbilst atlases kritērijiem. Projekts ir nododams 

sabiedriskajai apspriešanai.  
 

 

8. V.U. “Tīrās Dzidriņas” (ID 53) 

 

Diskusija par apsaimniekošanu. Informēt Vides speciālistu  - pievienot izmaiņas 

Atkritumu apsaimniekošanas Iepirkumu tehniskajā specifikācijā. 

Balsojums: 

"PAR"  -  
4 (Inga Einika – Repša, Kristīna Briķe, Ingrīda Birzniece-Ezera, 

Līga Emule – Konone ) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Agnese Frīdenberga) 

NOLEMJ: 
Projekta ideja atbilst atlases kritērijiem. Projekts ir nododams 

sabiedriskajai apspriešanai.  
 

 

9. V.U. “Atpūta zem liepām Nāgelmuižā” (ID 74) 

 

Balsojums: 

"PAR"  -  
5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule – Konone ) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

 

NOLEMJ: 
Projekta ideja atbilst atlases kritērijiem. Projekts ir nododams 

sabiedriskajai apspriešanai.  
 

 

10. V.U. “Āra trenažieri ar svara regulēšanas iespēju Ulbrokas sporta kompleksā” 

(ID 68) 

 

Balsojums: 

"PAR"  -  
5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule – Konone ) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Projekta ideja atbilst atlases kritērijiem. Projekts ir nododams 

sabiedriskajai apspriešanai.  
 

 

11. V.U. “Veselība, izklaide un kopā būšana” (ID 77) 

 

Projekta ekonomiskās daļas izvērtēšanā nepieciešams piesaistīt Attīstības, īpašumu un 

investīciju departamenta Projektu vadības nodaļas būvinženieri-ekspertu, lai precizētu 

projekta kopējās indikatīvās summas. Projekta tāmē nav iekļauti tādi izdevumi, kā Ieceres 

dokumentācijas izstrāde, topogrāfija un Izpilddokumentācija (uzmērījums).  

 Balsojums: 

"PAR"  -  
5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule – Konone ) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Piesaistīt ekspertu, precizējot papildus izdevumus. 
 

 

12.  V.U. “Āra spēles bērniem un pieaugušajiem” (ID 99) 

 

Balsojums: 

"PAR"  -  
5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule – Konone ) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Projekta ideja atbilst atlases kritērijiem. Projekts ir nododams 



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

 

sabiedriskajai apspriešanai.  
 

 

13. V.U. “Spēles un atpūta ikvienam pie Zaķumuižas bibliotēkas”  

(ID 101) 

 

Diskusijas par projekta apjomu un iekļaušanu ainavā.  

Projekta ekonomiskās daļas izvērtēšanā nepieciešams piesaistīt Attīstības, īpašumu un 

investīciju departamenta Projektu vadības nodaļas būvinženieri-ekspertu, lai precizētu 

projekta kopējās indikatīvās summas. Projekta tāmē nav iekļauti tādi izdevumi, kā Ieceres 

dokumentācijas izstrāde, topogrāfija un Izpilddokumentācija (uzmērījums).   

Balsojums: 

"PAR"  -  
5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule – Konone ) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Piesaistīt ekspertu, precizējot papildus izdevumus. 
 

 

14. V.U. “Rūķu ciema lasītava” (ID 106) 

 

Diskusija par uzturēšanu un apsaimniekošanu. 

Projekta ekonomiskās daļas izvērtēšanā nepieciešams piesaistīt Attīstības, īpašumu un 

investīciju departamenta Projektu vadības nodaļas būvinženieri-ekspertu, lai precizētu 

projekta kopējās indikatīvās summas. Projekta tāmē nav iekļauti tādi izdevumi, kā Ieceres 

dokumentācijas izstrāde, topogrāfija un Izpilddokumentācija (uzmērījums).   

Balsojums: 

"PAR"  -  
5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule – Konone ) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Piesaistīt ekspertu, precizējot papildus izdevumus. 
 

 

15. V.U. “Langstiņu pludmales piedzīvojumu parks” (ID 107) 

 

Projekta ekonomiskās daļas izvērtēšanā nepieciešams piesaistīt Attīstības, īpašumu un 

investīciju departamenta Projektu vadības nodaļas būvinženieri-ekspertu, lai precizētu 

projekta kopējās indikatīvās summas. Projekta tāmē nav iekļauti tādi izdevumi, kā Ieceres 



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

 

dokumentācijas izstrāde, topogrāfija, Izpilddokumentācija (uzmērījums) un Informatīvs 

stends ar trases lietošanas noteikumiem.  

 Balsojums: 

"PAR"  -  
5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule – Konone ) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Piesaistīt ekspertu, precizējot papildus izdevumus. 
 

 

 

Pielikumā: Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapas 15 gab. 

 

 

Nākamā sēde notiks 2025.gada 4.aprīlī plkst.8:30 klātienē Institūta ielā 1A, Ulbrokā. 

 

Sēde slēgta plkst. 12:00. 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja                       Inga Einika - Repša  

 

Komisijas sekretāre                               Ingrīda Apsīte 

 



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

 

Pielikumā: 

1. vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds  v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

  Bērnu rotaļu laukuma atjaunošana Langstiņos, 56  

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

 

2. vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

GARKALNES PIEDZĪVOJUMU PARKS, 81 

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

 

 

Komisijas piezīmes:  
1) Pievienotajā tāmē kopējās izmaksas ar PVN 24 489.80 EUR, savukārt, pieteikumā 

norādīts ar PVN 24 000 EUR. Nepieciešams precizēt projekta indikatīvo summu 

atbilstoši pievienotajai tāmei.  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

 

3. vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Āra trenažieru laukuma papildināšana Upesciemā, 64 

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

 

 

4. vērtēšanas veidlapa 

 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Pārvietojamo futbola vārtu uzstādīšana Upesleju sākumskolas stadionā, 50 

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
 x 

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

 

 

 

Komisijas piezīmes:  
1) Neatbilst prasībai, kas nosaka, ka “Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus” (investīciju plānā iekļauts projekts “S-2025-0007 Upesleju sākumskolas 

sporta laukuma renovācija”).  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

 

5. vērtēšanas veidlapa 

 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Zemūdens aktivitāšu trase un Sauriešu karjera labiekārtojums, infrastruktūras 

papildināšana, 57 
 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti   

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20 

 

 

Komisijas piezīmes: 
1) Projekta ekonomiskās daļas izvērtēšanā nepieciešams piesaistīt Attīstības, īpašumu un 

investīciju departamenta Projektu vadības nodaļas būvinženieri-ekspertu, lai precizētu 

projekta kopējās indikatīvās summas. Projekta tāmē nav iekļauti tādi izdevumi, kā: 

a. Ieceres dokumentācijas izstrāde. 

b. Būvuzraudzība. 



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21 

 

6. vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Droša gājēju taka uz skolu un bērnudārzu Garkalnē, 66 

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti   

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23 

 

 

Komisijas piezīmes: 
1) Projekta ekonomiskās daļas izvērtēšanā nepieciešams piesaistīt Attīstības, īpašumu un 

investīciju departamenta Projektu vadības nodaļas būvinženieri-ekspertu. 

2) Projekta pieteikumam pievienoti divi piedāvājumi ar tehnoloģiski dažādiem projekta 

ieviešanas risinājumiem. Ņemot vērā projekta pieteikuma realizācijas atrašanās vietu 

(upes tuvums), ekspertam izvērtēt pievienotos piedāvājumus un norādīt tehnoloģiski 

atbilstošāko.  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24 

 

7. vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds  v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Garkalnes pagasta svētki "Sēnes skaita rudenī", 70 

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26 

 

8. vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u.  
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Tīrās Dzidriņas, 53 

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28 

 

 

9. vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u.  
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Atpūta zem liepām Nāgelmuižā, 74 

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30 

 

10. vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Āra trenažieri ar svara regulēšanas iespēju Ulbrokas sporta kompleksā, 68 

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32 

 

 11. vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Veselība, izklaide un kopā būšana!, 77 

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti   

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34 

 

 

Komisijas piezīmes: 
1) Projekta ekonomiskās daļas izvērtēšanā nepieciešams piesaistīt Attīstības, īpašumu un 

investīciju departamenta Projektu vadības nodaļas būvinženieri-ekspertu, lai precizētu 

projekta kopējās indikatīvās summas. Projekta tāmē nav iekļauti tādi izdevumi, kā: 

a. Ieceres dokumentācijas izstrāde, topogrāfija. 

b. Izpilddokumentācija (uzmērījums).  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35 

 

12. vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Āra spēles bērniem un pieaugušajiem!, 99 

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37 

 

13. vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Spēles un atpūta ikvienam, pie Zaķumuižas bibliotēkas!, 101 

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti   

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39 

 

 

Komisijas piezīmes: 
1) Projekta ekonomiskās daļas izvērtēšanā nepieciešams piesaistīt Attīstības, īpašumu un 

investīciju departamenta Projektu vadības nodaļas būvinženieri-ekspertu, lai precizētu 

projekta kopējās indikatīvās summas. Projekta tāmē nav iekļauti tādi izdevumi, kā: 

a. Ieceres dokumentācijas izstrāde, topogrāfija. 

b. Izpilddokumentācija (uzmērījums).  

 



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40 

 

14. vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Rūķu ciema lasītava, 106 

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti   

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

42 

 

 

Komisijas piezīmes: 
1) Projekta ekonomiskās daļas izvērtēšanā nepieciešams piesaistīt Attīstības, īpašumu un 

investīciju departamenta Projektu vadības nodaļas būvinženieri-ekspertu, lai precizētu 

projekta kopējās indikatīvās summas. Projekta tāmē nav iekļauti tādi izdevumi, kā: 

a. Ieceres dokumentācijas izstrāde, topogrāfija. 

b. Izpilddokumentācija (uzmērījums).  

 



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

43 

 

15. vērtēšanas veidlapa  

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u.  
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Langstiņu pludmales piedzīvojumu parks, 107 

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti   

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



 

 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

45 

 

 

Komisijas piezīmes: 
1) Projekta ekonomiskās daļas izvērtēšanā nepieciešams piesaistīt Attīstības, īpašumu un 

investīciju departamenta Projektu vadības nodaļas būvinženieri-ekspertu, lai precizētu 

projekta kopējās indikatīvās summas. Projekta tāmē nav iekļauti tādi izdevumi, kā: 

a. Ieceres dokumentācijas izstrāde, topogrāfija. 

b. Izpilddokumentācija (uzmērījums).  

c. Informatīvs stends ar trases lietošanas noteikumiem.  

 


